

DanKvalitet.DK IVS

Toftevej 5
7770 Vestervig

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Poul Erik Thyland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DanKvalitet.DK IVS

Toftevej 5

7770 Vestervig

CVR-nr: 38576585

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed indenfor handel og services og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er 0 DKK. for året 2018 medens egenkapitalen pr. 31.12.2018 overført fra 2017 udgør -6.065 DKK.

Ledelsen har forsøgt efter flytning at få etableret et kundesegment i Thy området i 2018. Det er ikke lykkedes på tilfredsstillende vis. Der gøres fortsat forsøg herpå i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|-------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Eksterne omkostninger | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 0 | -6.054 |
| Personaleomkostninger | | 0 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | -6.054 |
| Årets resultat | | 0 | -6.054 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | | -6.054 |
| I alt | | 0 | -6.054 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | |
| Likvide beholdninger | | 0 | 100 |
| Aktiver i alt | | 1 | 100 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Egenkapital i alt | | 1 | -6.065 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Passiver i alt | | 1 | 100 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret